1

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG ĐH PHẠM VĂN ĐỒNG

Số:           /QĐ-ĐHPVĐ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh Đề án tuyển sinh trình độ đại học, tuyển sinh cao đẳng

ngành Giáo dục Mầm non năm 2023 của Trường Đại học Phạm Văn Đồng

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHẠM VĂN ĐỒNG

Căn cứ Quyết định số 1168/QĐ-TTg ngày 07 tháng 09 năm 2007 của Thủ

tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Phạm Văn Đồng;

Căn cứ Nghị quyết số 337/NQ-ĐHPVĐ-HĐT  ngày 20 tháng 7 năm 2022

của Hội đồng trường Trường Đại học Phạm Văn Đồng về việc ban hành Quy

chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Phạm Văn Đồng;

Căn cứ Đề án tuyển sinh trình độ đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành

Giáo dục Mầm non năm 2023 ban hành kèm theo Quyết định số 114/QĐ-

ĐHPVĐ ngày 19 tháng 4 năm 2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học Phạm Văn

Đồng;

Căn cứ Thông tư số 10/2023/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 4 năm 2023 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của

Thông tư 03/2022/TT-BGDĐT ngày 18/01/2022 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành Quy định về việc xác định chỉ tiêu tuyển sinh đại học, thạc sĩ,

tiến sĩ và chỉ tiêu tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non.

Căn cứ Quy chế tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục

Mầm non của Trường Đại học Phạm Văn Đồng ban hành kèm theo Quyết định

số 41/QĐ-ĐHPVĐ ngày 13 tháng 02 năm 2023 của Hiệu trưởng Trường Đại

học Phạm Văn Đồng;

Căn cứ Quyết định số 11/QĐ-ĐHPVĐ ngày 09 tháng 01 năm 2023 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Phạm Văn Đồng về việc thành lập Hội đồng tuyển

sinh năm 2023;

Căn cứ Công văn số 4151/BGDĐT-GDĐH ngày 11 tháng 8 năm 2023 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thông báo chỉ tiêu dự kiến ngành Sư phạm Khoa

học tự nhiên đào tạo giáo viên năm 2023;

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng tuyển sinh năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung ngành đào tạo Sư phạm Khoa học tự nhiên vào Đề án

tuyển sinh trình độ đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non năm

2023 của Trường Đại học Phạm Văn Đồng:

2

- Mã ngành: 7140247.

- Tên ngành: Sư phạm Khoa học tự nhiên.

- Tổ hợp môn xét tuyển: A00 (Toán, Vật lý, Hóa học); B00 (Toán, Hóa

học, Sinh học); D90 (Toán, Khoa học tự nhiên, Tiếng Anh); D01 (Toán, Ngữ

văn, Tiếng Anh).

- Chỉ tiêu: 30.

Điều 2. Điều chỉnh chỉ tiêu tuyển sinh đào tạo đại học, cao đẳng vừa làm

vừa học đối với đối tượng đã tốt nghiệp trung cấp trở lên.

TT
Trình độ

đào tạo
Mã ngành Tên ngành

Chỉ tiêu đã

công bố

Chỉ tiêu điều

chỉnh

1 Đại học 7140217 Sư phạm Ngữ văn 4 20

2 Đại học 7140211 Sư phạm Vật lý 2 15

3 Đại học 7140231 Sư phạm Tiếng Anh 4 28

4 Đại học 7140210 Sư phạm Tin học 2 15

5 Đại học 7140202 Giáo dục Tiểu học 16 50

6 Đại học 7140209 Sư phạm Toán học 3 15

7 Cao đẳng 51140201 Giáo dục Mầm non 42 30

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng các đơn vị thuộc Trường, Hội đồng tuyển sinh năm 2023

và các cá nhân tham gia trong công tác tuyển sinh năm 2023 của Trường Đại

học Phạm Văn Đồng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Đảng ủy;

- Hội đồng trường;

- Hiệu trưởng;

- Phó Hiệu trưởng;

- Website: Trường, Tuyển sinh;

- Lưu VT, Hồ sơ tuyển sinh, KT-ĐBCLGD.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Đình Thám

		2023-08-14T14:06:55+0700

		2023-08-14T14:24:10+0700

		2023-08-14T14:24:10+0700

		2023-08-14T14:24:10+0700